＜協議会委員＞

役職名 委員氏名

教授 藤田　香

教授 村松　加奈子

准教授 福田　泰久

－ 日名　仁美

－ 三浦　真由美

総括部部長 小山　剛史

専務理事 藤澤　猛久

副会長 松本　清信

座長 （代理）畑野　洋

＜奈良県関係各課＞

役職名 氏　名

課長補佐 豊田　雅人

課長 芳川　一宏

係長 森田　龍行

係長 中村　瑠璃子

食農部　畜産課 係長 小渡　陽子

主任主事 〆野　あおい

主任調整員 山地　隆司

主事 鈴鹿　礼奈

主査 杉本　百世

＜事務局＞

役職名 氏　名

次長 中川　智巨

課長 髙木　康人

課長補佐 扇殿　仁史

係長 中西　真澄

主査 竹田　依加

主任主事 志村　優介

令和６年度 奈良県循環型社会推進協議会　出席者名簿

近畿大学農学部応用生命化学科

所属

県民代表

行政代表

学識経験者

公募委員

所属団体選任区分

事業者代表

日時：令和７年２月２６日(水) 10:00～12:00 (オンライン開催)

環境森林部　水・大気環境課

環境森林部　脱炭素・水素社会推進課

食農部　豊かな食と農の振興課

公募委員

一般社団法人 奈良県建設業協会

奈良県支部適正処理困難指定廃棄物対策協議会

奈良県農業協同組合中央会

奈良女子大学理学部化学生物環境学科

近畿大学総合社会学部

環境森林部

環境森林部　廃棄物対策課

環境森林部　廃棄物対策課　一般廃棄物係

県土マネジメント部　技術管理課

県土マネジメント部　河川整備課

県土マネジメント部　下水道マネジメント課

所属

一般社団法人 奈良県産業廃棄物協会

環境森林部　景観・自然環境課